О признании утратившими силу постановлений акимата Акмолинской области

Постановление акимата Акмолинской области от 4 марта 2020 года № А-3/108.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 6 марта 2020 года №
7713
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента постановление
государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки специалистам в
области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские
населенные пункты" от 27 мая 2015 года № А-6/236 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4850, опубликовано 15
июля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");
      2)  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление
постановление акимата Акмолинской области от 27 мая 2015 года № А-6/236 "Об
утверждении регламента государственной услуги "Предоставление мер социальной
поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального
обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для
работы и проживания в сельские населенные пункты" от 1 марта 2018 года № А-3/105 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 6475, опубликовано 6 апреля 2018 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Акмолинской
области Е.Маржикпаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан